
  

1. HAVA İKMAL BAKIM MERKEZİ İLKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM –ÖĞRETİM YILI EKO-OKUL PROJESİ 

“HAVA-SU-TOPRAK-GÜRÜLTÜ-IŞIK KİRLİLİĞİ“ 1.DÖNEM RAPORU 
EYLÜL 

1-Öğrencilerin, öğretmenlerin ve okul çalışanlarının Eko-Okullar projesi ve ikinci yıl işlenecek 

konu olan “Hava-Su-Toprak-Gürültü-Işık Kirliliği, “ konusu hakkında bilgilendirildi, Eko 

Okul Projesi, proje konumlarımız hakkında farkındalık oluşturuldu. 

 
2-Okul internet sitesinde Eko-Okul bölümünün güncellenmesi 
EKİM 

1-Okulumuz gönüllü öğrencilerinden her sınıftan iki temsilci olacak şekilde Eko-Tim 

oluşturuldu. Proje faaliyetlerinin planlanması ve tanıtımı Eko-Tim tarafından yapıldı.  

  



  
2-Okulumuz her zümre öğretmenlerinden en az bir tane olmak şartı ile Eko-Okul komitesi  

oluşturuldu.  

3-İlkokulu müfredatımızda yer alan her sınıf bazında Eko –Okul Proje konumuz çerçevesinde 

kazanımlar çıkarıldı.  
4-Eko-Okul panosunun yerinin konuya uygun olarak düzenlendi. 

 
5-Tüm okulumuz öğrencilerinin ve veli toplantılarında velilerimizin çalışılacak konu olan 

“Hava-Su-Toprak-Gürültü-Işık Kirliliği, “ konusu ile ilgili ikinci yıl etkinlikleri ile ilgili 

bilgilendirilmeleri yapıldı proje konularımızın farkındalığı arttı. 

 
 



  
6-4 Ekim Hayvanları koruma günü ile ilgili ana sınıfı ve 1. Sınıfların resim ve maske çalışmaları, 

diğer sınıfların sınıf bazında çalışmaları gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz minik dostlarını konu 

alan drama çalışmaları gerçekleştirdiler. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



  
 

 
 

7-“Hava-Su-Toprak-Gürültü-Işık Kirliliği ve Sonuçları” konusunda öğrencileri bilgilendirmek 

amacıyla tüm sınıflara sunum yapıldı ve animasyonlar izletildi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

8- Eko İlkemiz Olan “HAYDİ ÇEVRE MÜFETTİŞİ OLALIM, ÇEVREMİZİ KİRLİLİKTEN 

KORUYALIM” ilkemiz okulumuzun A ve B Bloklarının girişinde dikkat çeken yere asıldı.  

 

 
 

9-Öğrencilerimiz Eskişehir Eko-Okulları Öğrenci Meclisi Çalışmalarına aktif olarak katıldılar. 

 
 

 



  
 
 9-“Hava Kirliliği” nedenleri ve etkilerini azaltma yolları konulu öğrencilerimiz animasyonlar izlediler, 

3.sınıflarımız resim çalışması gerçekleştirdiler. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



  
10- 4. Sınıf öğrencilerimiz tarafından “Hava Kirliliği” nedenleri ve etkilerini azaltma yollarının konu 

edildiği afiş çalışması yapıldı ve Eko Okul panosunda sergilendi. 

 
11-Atık kampanyaları başlatıldı (kağıt, kapak, atık yağ)ve atıkların okul içinde toplanma 

alanlarının belirlendi, atık kutularının yerleştirildi. 

 
 



  

 
 

KASIM 

1-Su kirliliği nedenleri ve sonuçları ile ilgili eğitici sunum, animasyon ve video izletildi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
2- “Su ve Hayat” konulu resim çalışması yapıldı. Suyun canlılar için önemine dikkat çekildi. 

 

 
 

ARALIK 

1-Geri dönüşüm, atıklar, atıkların toplanması konulu sunumlar yapıldı, animasyonlar izletildi. 

Atıklarla çalışmalar yapıldı. 

 
 



  

 
 

2- Toprak kirliliği, nedenleri ve sonuçları ile ilgili eğitici sunum, animasyon ve video izletildi, 

toprak kirliliğinin canlı yaşamı üzerindeki etkisi farkındalığı arttı. 

 
 

 

 

 

 

 

 



  
OCAK 

1-Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve “Hava, Su, Toprak, Gürültü ve Işık Kirliliğini” azaltmaya etkileri 

konulu videolar Tanıtım ve Bilinçlendirme - Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı - T.C. Enerji 

ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı linkinden tüm sınıflarımız tarafından izlendi. Enerji Verimliliği konulu afişler 

bastırılarak bir sergi oluşturuldu. 

 

 

 

https://enerji.gov.tr/evced-bilinclendirme-tanitim-ve-bilinclendirme
https://enerji.gov.tr/evced-bilinclendirme-tanitim-ve-bilinclendirme


  
2-Eko-Okul panomuz enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kaynakları konulu resim çalışmaları 

ile hazırlandı. 20 günde bir panolarımız yenilendi. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



  
3- Enerji verimliliği ile ilgili uyarı yazıları Eko-Tim öğrencilerimiz tarafından okulun belli 

bölümlerine asıldı. Kaynaklarımızın tasarrufu ve yapılması gerekenler ile ilgili akranlarını 

bilgilendirdiler. 

 
 

 
 



  
 

4-Eko-Komite ve Eko-Tim tarafından 1. Dönem Eko-Okul Projesi raporu hazırlandı. 

 

 
 

 

  Reyhan TUNA                                 Özlem Yayla                               Yasemin ŞAHİN 

Koordinatör ÖĞRT.                      1. Sınıf Öğretmeni                          2. Sınıf Öğretmeni 

 

 

 Kevser KARTAL                        Tuba ÇELİKER                                 Nurdan GÜRFİLİZ               

2.Sınıf Öğretmeni.                       2. Sınıf öğretmeni                               3.Sınıf Öğretmeni 

 

 

Neslehan KARABACAK                Fadime ALTIN                             Beyza ONCAR                         
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